
 

 

Swedbank främjar en sund och hållbar ekonomi för de många människorna, hushållen och företagen. Vår vision är att stå för hållbar tillväxt “Beyond 
Financial Growth”. Som en ledande bank på hemmamarknaderna Sverige, Estland, Lettland och Litauen erbjuder vi ett brett utbud av finansiella tjänster och 
produkter. Swedbank har drygt 8 miljoner privatkunder och ca 600 000 företags- och organisationskunder med 314 kontor i Sverige och 156 kontor i de 
baltiska länderna. Koncernen har även verksamhet i övriga Norden, USA och Kina. Den 31 december 2014 uppgick balansomslutningen till 2 121 miljarder 
kronor. Läs mer på www.swedbank.se 
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Swedbank säljer Juristbyrån  
 
Swedbank säljer dotterbolaget Juristbyrån AB till Familjens jurist AB. Familjens jurist avser 
att driva Juristbyråns franchiseverksamhet vidare på samma sätt som idag. Genom ett 
samarbetsavtal med Familjens jurist fortsätter Swedbank att erbjuda rådgivning i privat- och 
familjerätt på fler orter i landet och med ett bredare produktutbud. Sparbanker erbjuds också 
ingå samarbetsavtal. 
 
– Jag är väldigt nöjd med att Familjens jurist med sin gedigna branschkunskap tar över som ägare. 
Genom samarbetsavtalet med Familjens jurist kommer vi att kunna fortsätta erbjuda våra kunder 
rådgivning i privat- och familjerätt på ännu fler orter i landet. Våra kunder får dessutom tillgång till ett 
bredare erbjudande genom Familjens jurist, säger Birgitte Bonnesen, chef Svensk bankverksamhet 
i Swedbank. 
 
– Vi genomför en offensiv satsning som kommer att säkra fortsatt tillväxt för både franchisetagare 
och verksamma inom Familjens jurists egna bolag. Det långsiktiga samarbetet med Swedbank samt 
möjligheterna med två separata driftsformer innebär flexibilitet och ger synergieffekter och 
skalfördelar, säger Carl Georgsson, VD för Familjens jurist. 
 
Förvärvet är villkorat av att Konkurrensverket inte har något att invända. 
 
 
För ytterligare information: 
Cecilia Hernqvist, kommunikationsdirektör, Swedbank, tfn: 070-681 07 39 
Anna Sundblad, presschef, Swedbank, tfn: 070-321 39 95 
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